
 
 

 

AVVISO DI RIAPERTURA TERMINI DEL BANDO PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 ASSEGNI PER L’ATTIVAZIONE 

DI UN SERVIZIO DI TUTORATO ORIENTATIVO 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 

VISTO il Bando Repertorio n. 422/2022 Prot n. 31342 del 21/01/2022; 

CONSIDERATO che per il regolare svolgimento della selezione è necessario lo svolgimento di un colloquio in presenza 

con i candidati; 

VISTA la nota a mezzo mail della Commissione giudicatrice riunitasi in data 09 febbraio 2022 che comunica 

l’impossibilità a svolgere i colloqui in presenza; 

RITENUTO necessario differire lo svolgimento del colloquio per garantire che possa avvenire in presenza; 

CONSIDERATA l'opportunità, nelle more dello svolgimento del colloquio, di consentire ad altri studenti di candidarsi 

 

DISPONE 

 

1- Di posticipare alla data del 25 febbraio 2022 ore 9.00 presso l’Aula SMT5 (Polo Santa Marta) lo svolgimento dei 

colloqui di selezione per gli incarichi in oggetto; 

2- Di riaprire i termini della selezione fino alla data del 23 febbraio 2022 ore 12.00 mantenendo valide le 

candidature fino ad oggi pervenute. 

 

Verona 09.02.2022 

                             

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Verona ai 

sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i 

 

 

Firma 

Prof.ssa Angela Broglia 

Presidente della Scuola di Economia e Management 


		2022-02-09T16:30:17+0100
	IT
	Angela Broglia




